
 

 

 

 

COMUNE DI FOSDINOVO 
PROVINCIA DI MASSA CARRARA  

 

CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO DI ISTRUTTORE, 

PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CCNL COMPARTO 

FUNZIONI LOCALI, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

 

I risultati della prova scritta sono i seguenti: 

 

 

N. 
COGNOME NOME 

VALUTAZIONE 

PROVA SCRITTA 
RISULTATO 

1 Minoliti Daria 21,89 IDONEA 

2 D'Alatri Jacopo 17,44 NON IDONEO 

3 Benedetti Beatrice 13,11 NON IDONEA 

4 Poli Giada 22,78 IDONEA 

5 Bigini Elettra 25,22 IDONEA 

6 Panicucci Silvia 11,22 NON IDONEA 

7 Barone Giusi 21,11 IDONEA 

8 Franzini Martina 23,11 IDONEA 

9 Bianchi Mirco 18,33 NON IDONEO 

10 Steri Eleonora 22,67 IDONEA 

11 Convertino Nadia 14,44 NON IDONEA 

12 Pon Sara 23,33 IDONEA 

13 Poggi Debora 21,67 IDONEA 

14 Mottini Guido 22,78 IDONEO 

15 Cucchiara Milena 17,22 NON IDONEA 

16 Cacace Monia 23,56 IDONEA 

17 Manfredi Patrizia 22,22 IDONEA 

18 Ercolini Giulia 24,33 IDONEA 

19 Morelli Ilaria 22,67 IDONEA 

20 Gussoni Michele 24,33 IDONEO 

 

 

 

 

 



Si dà atto che conseguono all’ammissione alla prova orale i seguenti concorrenti, ordinati per 

punteggio totale decrescente: 

 

 

N. 
COGNOME NOME 

VALUTAZIONE 

PROVA SCRITTA 

1 Bigini Elettra 25,22 

2 Ercolini Giulia 24,33 

3 Gussoni Michele 24,33 

4 Cacace Monia 23,56 

5 Pon Sara 23,33 

6 Franzini Martina 23,11 

7 Poli Giada 22,78 

8 Mottini Guido 22,78 

9 Steri Eleonora 22,67 

10 Morelli Ilaria 22,67 

11 Manfredi Patrizia 22,22 

12 Minoliti Daria 21,89 

13 Poggi Debora 21,67 

14 Barone Giusi 21,11 

 

 

Firmato dai componenti della Commissione (agli atti). 

 


